
Протокол № 04/01 от 17.07.2018 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области составляющего

муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и расположенного по адресу: г.
Кирово-Чепецк, ул. Вятская Набережная, д. 10 

1. Место, дата, время рассмотрения заявок
на участие в аукционе 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, 

«17» июля 2018 года «14» час. «00» мин. (время
московское) 

2. Предмет аукциона Право заключения договора аренды встроенно-
пристроенного нежилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и составляющего
муниципальную казну муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, общей площадью 61,6
кв.метров, этаж подвальный, 1972 год постройки,
физический  износ 20%, кадастровый номер:
43:42:000032:3530 (предыдущий кадастровый номер:
43:42:000032:0192:33:407:001:001730080:0100:20001),
место расположения: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул.
Вятская Набережная, д. 10 

3. Рыночный размер начальной
(минимальной) арендной платы за объект
муниципального имущества в год (без
административно-хозяйственных,
коммунальных и эксплуатационных
расходов) 

132 310 (Сто тридцать две тысячи триста десять)
рублей 00 копеек (с НДС) 

 

4. Дата и источник размещения извещения
о проведении аукциона и документации об
аукционе 

20.06.2018 официальный сайт муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес
сайта: www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской
Федерации для размещения информации о проведении
торгов, адрес сайта: www.torgi.gov.ru 

5. Организатор аукциона Администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, выступающая от имени
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, место нахождения (почтовый адрес):
613040, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул.
Первомайская, дом 6, адрес электронной почты (E-
mail): admchep@mail.ru 

6. Состав комиссии, осуществляющей
функции по проведению конкурсов или
аукционов на право заключения договоров
аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в
отношении муниципального имущества,
находящегося в муниципальной
собственности муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области 

Председатель: Скрябина Я.Д. 

Секретарь: Горбунова М.М. 

Члены комиссии: Касимова М.Н., Репина Н.В. 

Заседание проводится в присутствии четырех из восьми
членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. (В
соответствии с п.16 Правил проведения конкурсов или
аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении государственного или
муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС
России от 10.02.2010 № 67) 

7. Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе: 
Лот № 1 
1. Общество с ограниченной ответственностью «Александра» 

ИНН/КПП 4312133476/431201001 

ОГРН 1064312006098 

№ 1 

Дата: 25.06.2018 

Время: 13 час. 30 мин. 
8. Решение о допуске заявителей к участию в аукционе и о признании их участниками
аукциона, либо об отказе в допуске заявителей к участию в аукционе, а также сведения о решении
каждого члена комиссии о допуске заявителей к участию в аукционе, либо об отказе в допуске
заявителей к участию в аукционе. 

1. ООО «Александра» 

Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с документацией об
аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения площадью 61,6 кв.метров, находящегося
в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
составляющего муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
и расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Вятская Набережная, д. 10 

Голосование о допуске к участию в аукционе: 

Скрябина Я.Д.      – «за»   ______________ Репина Н.В.        – «за»   _____________ 
Касимова М.Н.     – «за»  ______________ Горбунова М.М. – «за»   _____________ 

По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя ООО «Александра» аукционной
комиссией принято решение о допуске заявителя к участию в аукционе. 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
mailto:admchep@mail.ru


Согласно ст. 129 Приказа ФАС № 67 от 10.02.2010, аукцион признан несостоявшимся, т.к. по окончанию
срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка. 
9. Дата и источник размещения протокола о
результатах рассмотрения заявок на
участие в аукционе 

 

17.07.2018 официальный сайт муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес
сайта: www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской
Федерации для размещения информации о проведении
торгов, адрес сайта: www.torgi.gov.ru 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

